FONTI: G. Origlia, *Istoria dello studio di Napoli*, Napoli 1753, vol. I, p. 168.

129. - .... Invenit in predicta terra Capue quod subscripti milites et feudatarii tenebant a Regia Curia in eadem terra Capue et territorio eius alii videlicet feuda integra ... Aymonus Aquini tenet feudalia de quibus pro pred. servitio tar. X et gr. VII, ut predicitur, deberentur .... In Aversa. Dominus Thomasius de Aquino duo feuda de quibus debeat servire de servitio duorum militum et annuus proventus ipsorum valebat unc. auri XL ... (Reg. 12, f. 166 t.).

FONTI: F. Scandone, *Appunti biografici* etc., Napoli 1897, p. 21 (not.).

130. - (*Iohanni de Rivello mil. familiari exequtoria concessionis medietatis castri Castellionis in Aprucio pro annuo reditu unc. devolute per obitum Iohannis de Ponciaco mil. nam alia medietas possidetur a Gulielmo de Ponciaco fr. dicti Iohannis nec non castrorum Caccaboni et de*

Picciis in Comitatu Molisii pro annuo valore unc. XX que fuerunt qd. Stephani de Anglono). (Reg. 1292 E, ff. 20-23).

FONTI: De Lellis, *Notam.* etc., IV bis, f. 6.

131. - (Dom. Goffrido de Dragono iusticiario Aprucii diriguntur provisiones). (Reg. 1292 E, f. 20).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

132. - (Mandatum pro impositione tertie partis generalis subventionis in subsidium armate maritime). (Reg. 1292 E, f. 20 et t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

133. - (Gentilucio de Exculo domicello qd. domini pape Nicolai quarti provisio pro solutione eius annue provisionis unc. XX super iuribus Sancti Flaviani). (Reg. 1292 E, f. 20 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

134. - (Corrado de Aquaviva et Roberto de Legoniano mil. et Manfredo Aczano provisio contra eos quia auxilium prestant comuni civitatis Firmane rebellis Sancte Matris Ecclesie). (Reg. 1292 E, f. 20 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

135. - (Nob. dom Philippo de Flandria Theatino et Lauretano com. provisio). (Reg. 1292 E, ff. 21-31).

FONTI: De Lellis, *Notam.* etc., IV bis, ff. 6-7.

136. - (Monasterio Sancte Marie de Burgonovo de civitate Pennense provisio contra Transmundum de Rogerio mil. et alios molestantes ipsum super possessionem castri Podii Rahonis). (Reg. 1292 E, ff. 21 et t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.* etc., IV bis, f. 6.

137. - (Abbatisse monasterii Sancti Spiritus de civitate Penne provisio pro auxilio et favore pro reducendis infrascriptis monialibus que expresse sunt a dicto monasterio et apostatarum imprudenter et sunt: Thomasia de Monte, Thomasia de Celeria et Agata de civitate Penne). (Reg. 1292 E, f. 21 t.; cf. Reg. 12, f. 160).

FONTI: De Lellis, *ibid.*; G. Ruocco, o. c.

138. - (Nob. Goffrido de Dragono mil. iusticiario Aprucii lictera desistentie a dicto officio quia ipsum fuit commissum nob. dom. Bertrando Artus). (Reg. 1292 E, f. 22).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

139. - (Nicolao Gentili de Anglono provisio pro extractione a bando). (Reg. 1292 E, f. 22).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

140. - (Nob. Bertrando Artus mil. commissio officii iusticarii Aprucii, amoto nob. Goffrido de Dragone mil. et patens *ibid.*). (Reg. 1292 E, f. 22 t.).

FONTI: De Lellis, *Notam. etc.*, IV bis, f. 7.

141. - (Ven. dom. Berardo de Ceccano dom. Pape cappellano statuto administratori monasterii Sancti Vincentii de Vulturno pastore vacantis provisio pro auxilio et favore). (Reg. 1292 E, f. 23).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

142. - (Iud. Nicolao de Origello de Monopulo commissio assessoratus, penes Iusticiarum Aprucii). (Reg. 1292 E, f. 23).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

143. - (Rev. dom. Petro de Colupna Sancti Eustasii diacono cardinali « amico nostro carissimo » provisio pro restituzione equorum). (Reg. 1292 E, f. 23).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

144. - (Petro de Aversa f. Berardi de Aversa mil. provisio contra Odorisium et Gualterium de Aversa militibus fratribus cum quibus pro indiviso tenet terram Castellionis dom. Rahonis, provisio). (Reg. 1292 E, f. 23 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

145. - (Nob. Hugoni dicto Russo de Soliaco capitaneo gen. ad guerram partibus Aprutinis provisio pro gagiis). (Reg. 1292 E, ff. 24-26).

FONTI: De Lellis, *ibid.*; B. Croce, *Filippo di Fiandra conte di Chieti e di Loreto*, Napoli 1930, p. 20 (not.).

146. - (Nob. Philippo de Flandria comiti Laureti cons. fam. cui fuit concessum dictum Comitatum Laureti quod fuerat qd. Radulfi de Suessione, provisio pro inquirendis redditibus et terre dicti Comitatus sunt: Laurentum, civitas Sancti Angeli, Speltrum et Bertona cum Celeria, que fuerunt olim data dicto Radulfo pro annuo valore unc. CCLIV cum distinctione terrarum). (Reg. 1292 E, f. 24 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*; B. Croce, *o. c.*, p. 24 (not.).

147. - (Blasio de Bisaciis mil. et Aldoino de Bisaciis mil. fr. f. qd. dom. Burelli de Bisaciis qui exercuit procurationem terrarum baronie Trohesane mandatum ad ponendam rationem, et ibi Robertus Morellus mil. f. qd. Guillelmi Morelli mil.). (Reg. 1292 E, f. 25).

FONTI: De Lellis, *ibid.*

148. - (Mandatum quod prohibeatur numerus notariorum ultra senarium in terra Francaville sicut in aliis terris per antiquam consuetudinem servatam). (Reg. 1292 E, f. 26).